
Во периодот од 01.02.2018 до 30.04.2018 со купување во Рамсторе маркетите имате можност да добиете 50% попуст на 
Делимано садовите со најквалитетната облога за готвење.



касерола со капак
ø 20 см / 3,6 Л 

5x

1.99800
ден. 99900

касерола со капак
ø 24 см / 4,4 Л

1.19900 2.39800
ден.

5x

касерола со капак
ø 28 см / 6 Л 

5x

2.99800
ден.1.49900

лонче 
ø 14 см 

5x

1.09800
ден. 54900

ростер
35 x 21 см 

5x
1.73800

ден.
86900

вок тава
ø 28 см 

5x
1.99800

ден.
 99900

ѓезве
700 мл 

5x
59800

ден.
 29900

ростер
40 x 25 см 

5x
1.79800

ден.
89900



тава за палачинки
ø 24 см 

5x
99800

ден.49900

грил тава
28  х 28 см 

5x
2.59800

ден.1.29900

округла тава
ø 26 см 

5x
1.59800

ден. 79900

тава за пржење
ø 28 см 

1,59800
ден. 79900

5x

тава за пржење
ø 24 см 

5x

1.19800
ден. 59900



За купен путер З’ брегов 250гр

За купено Мусли Тропикал 750 гр

За купен производ од брендот Мегле

За купен производ од брендот Киндер од прикажаните

За купен производ од брендот Первол За купен производ од брендот АРФ

За купен производ од брендот Суташ За купен производ од брендот Левидиа од прикажаните

За купена Кока Кола 1.25л или Скопско 1,5л пет

Посетете ги нашите маркети, ве очекуваат производите на ДЕЛИМАНО Побрзајте, количините се ограничени! Рамстор Маркетите го задржуваат правото да 
ја прекинат акцијата од објективни причини. За можни печатни грешки, Рамстор Маркетите однапред се извинуваат. 

За купенo вино Тиквеш СС Шардоне или Каберне 
Совињон 0,75л

За купен производ од брендот Синета


